
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от 
31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с 
празднованием «Дня местного самоуправления» за высокие достижения и успехи в 
профессиональной деятельности сотрудников, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, в связи с празднованием «Дня местного 
самоуправления» за высокие достижения и успехи в профессиональной деятельности:

- Размолодину Татьяну Александровну, начальника отдела внутреннего 
муниципального финансового контроля администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области;

- Аношина Вячеслава Вячеславовича, начальника отдела цифровых технологий 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

- Зенину Инну Владимировну, начальника отдела внутренней политики и связям 
с общественностью администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

Павлова Александра Александровича, начальника Управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

- Бредихину Галину Ивановну, начальника отдела доходов Управления финансов 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

- Абаеву Ларису Михайловну, начальника отдела казначейского исполнения 
бюджета Управления финансов администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

- Вайгнер Дмитрия Юрьевича, начальника Родинского территориального отдела 
Отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области;

- Часовских Светлану Викторовну, исполняющего обязанности начальника 
Баклановского территориального отдела Отдела по работе с сельскими территориями 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;



Кротову Айгуль Изкайровну, главного специалиста по административной 
работе администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Балабуева Алексея Петровича, главного специалиста по ГО и ЧС 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

- Воропаеву Жанну Анатольевну, главного специалиста бюджетного отдела 
Управления финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

- Новикову Ольгу Александровну, главного специалиста бюджетного отдела 
Управления финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

- Гончарову Елену Владимировну, ведущего специалиста по мобилизационной и 
специальной работе администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области;

- Ягудину Алию Каримовну, ведущего специалиста Управления архитектуры, 
градостроительства и капитального строительства администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области;

Пухову Екатерину Николаевну, специалиста 1 категории Бурдыгинского 
территориального отдела МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов 
местного самоуправления»;

Баранову Марину Владимировну, специалиста 1 категории Николаевского 
территориального отдела МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов 
местного самоуправления»;

- Логожа Марину Олеговну, специалиста 1 категории Николаевского 
территориального отдела МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов 
местного самоуправления»;

- Черных Наталью Владимировну, специалиста 1 категории Родинского 
территориального отдела МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов 
местного самоуправления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Ярцевой М.А., МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного 
самоуправления», Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

